συναγωγή et συναγωγὰ aquarum quo discrimine? ἐκ τῆς συναγωγῆς, Ἀπολιναρίου, IV, 365. συναγωγὴν τὴν μητέρα καλεῖ, II, 1327, Judæorum: quia docebat reliquos et formabat. Singulari usus, intell. Synedrium Hierosol. corpus sacerdotum et Theologorum.

συναῖδιον τοῦ Πατρὸς, III, 544, pro Πατρὶ. συναίδιον Θεοῦ, IV, 386 init. pro Θεῷ.

συναλίσας, III, 936, συναλίσας τὴν στρατιάν, III, 914. συναλιεθέντων, vid. συναυλιεθ.

συναναδῆναι οὐκ ἐξ τὸ φρόνημα, III, 1285, super-bire ob virtutis, quo evasit, fastigiium.

συναναίροντας τὰς θέλας Γραφᾶς, III, 732, repugnantes iis, per dogmata sua tollentes: quia aut hæc, aut illas, falli oportet.

συναναλαμβάνοντες, III, 731, una complexi.

συναναστρέφεισθαι, V, 1081, ψυχῆς ἐστι, ut in corpore, per corpus, etsi non aspectabilis, versetur inter homines, seque per opera exserat.

συναξεῖς, IV, 1330, celebrationes Cœnæ sacræ cum alia liturgia: populum eo negant convenire; ideo vocantur ἄθεσμοι, illegitimæ.

συναπέλυσε, III, 821, pro συναπέστειλε.

συνάπτει τὴν γεγεννημένην διαίρεσιν, III, 165.

συνάπτει μίαν ὁμολογίαν, V, 42, Christum ut unum celebrat, non una cum λόγῳ Jesum.

συναριθμεῖται, συναριθμησον, V, 1040, eodem honore cole, quo Deum; et mox, συναριθμηται Θεῷ, pari cultu prosequi, Deo pares habere.

συναριθμήσεως ὀνόματος καταξίος, V, 1040, eodem nomine, quo Deum, vocas: Dei nomen et ipsi reddis.

συναρμύττειν, IV, 110, miscere, confundere.  
 συνασπισί τοῖς λόγοις, V, 37, defendet, probabit  
 doctrinam nostram. Frequentius, ὑπερασπίζειν, vel  
 in medio.  
 συνασπισμὸν, II, 1390, aciem, scutis consertis.  
 συναλισθέντων, III, 818, pro συναθροισθέντων,  
 vel συναλισθέντων : hoc videtur præferendum.  
 συναρεία σχετική, vid. σχετική. συναρεία, V, 10,  
 distincta ab ἐνώσει. Hæc ὑποστατική, illa σχετική,  
 p. 8. συναρεία, minus quam, ἔνωσις, V, 13 scil.  
 societas et communio dignitatis et status. συναρεία  
 et σύνοδος nil differunt, V, 14. συναρεία, V, 19, al.  
 ut duo diversi coeant in societatem et consortium.  
 συναρεία, II, 13 rel., concubitum. συναρεία πεπί-  
 στευται τὸ στήθος, II, 1090, manuum : durius dic-  
 tum. συναρείαν καὶ γάμον, III, 69, pro, γαμικὴν  
 συναρείαν. συναρείαν δευτέραν, IV, 469, matrimo-  
 nium. συναρείαν, IV, 1279, Nestorius dicit, non  
 ἔνωσιν. Cyr. συναρείαν ἡμῖν διδωσιν, V, 1109, Christi  
 corpus cum ipso. Apollinarista. Sequitur, οὐ  
 ἴστι σώμα : supple antea, πρὸς ἑκσίνον. συναρείας  
 γαμικῆς, III, 188, 969, concubitu.  
 συναφθεὶς ὁλος αὐτὸς τοῦτω, IV, 459 extr. diabo-  
 lus Antichristo; an, ut personam cum eo faciat  
 unam? Sane supra illum hominem vocavit ejus  
 σχεῶς ἀνθρώπιον, pag. 458. Sed tota res commen-  
 titia. συναφθεῖται, II, 82, n. 6, pro συναφθεῖται.  
 Hoc præferendum, quia alludit ad Rom. vi, et  
 alias mortis imagines ponit. συναφθῆναι, III, 69,  
 de conjugali copula. IV, 458, concumbere.  
 συναχθήσεται Ἄρειος μεθ' ἡμῶν ἐν τῇ ἐκκλησίᾳ,  
 III, 786 (de uno homine); veniet in ecclesiam,  
 Cæna sacra utetur.  
 συνάψει ἑαυτοῦ τὴν φύσιν (hominum) ὁ Μονογενῆς,  
 καὶ ἑνώσει, I, 23. Est illud, quod notat Cyrillus,  
 in Anathem. (T. V. p. 13.)  
 συνδεραμῆχειμεν, III, 1030, convenimus.  
 συνδέθητε, var. lect. pro συνδέθητε, II, 1567,  
 Zeph. n. 2.  
 σύνδεσμος; naturæ universæ homo, I, 30, quia in  
 ejus usum omnia congregata redeunt. Hinc et συν-  
 δουμένη in illo κτίσις dicitur, id. etiam quod ex  
 omnibus in eo sit aliquid. σύνδεσμος expl. I, 491,  
 535. σύνδεσμος, καὶ (conjunctio,) non diversa dis-  
 tinguunt; I. 839 init., sed eosdem varie proponit cum  
 variatione : unde et Symm. et Aquila καὶ habent,  
 I, 838, sana et hermeneutica observatio, tantum  
 quod illo loco indigna, ubi nemo lahoret.  
 συνδιατώμενος τῷ θεῷ Πνεύματι ἄνθρωπος, IV,  
 236, Eust. humana natura Christi, junctæ divinæ,  
 et cum ea agens in cælis.  
 συνοδεῖσθαι de Christo homine improbat, V,  
 31.  
 συνδουμένη ἡ κτίσις, vid. σύνδεσμος.  
 συνδοῦσιν (pro συνδουῦσιν) αἱ γυναικες τοὺς οἴκους,  
 II, 1574 extr.  
 συνδραμῆν τὴν σύνοδον, III, 892. συνδραμόντος  
 αὐτοῦ (Judæis) δαίμονος, III, 958. βοηθήσαντος,  
 συνεργήσαντος.  
 συνδρομῆς, III, 799, e Latino sensu, *concurra-  
 tione*, i. e. studio, opera, allegatione, ambitione.  
 σύνδρομον, V, 1147, extr. aptum. σύνδρομον τῇ  
 βουλήσει δύναμιν, I, 1233, Deus habet : 1° parem,  
 2° parentem exsequendo illam statim, II, 1190.  
 σύνδρομον ἔχει τῇ γεννήσει τὴν τελειότητα, III, 593,  
 statim ut generatus est, per ipsam γέννησιν. σύν-  
 δρομον τὴν δύναμιν ἔχουσα ἡ ἐντολή, V, 921, ut  
 statim fiat, quod voluerit.  
 συνέβαινε τῇ γνώσει τῆς φύσεως, III, 42 init. Lex  
 Moysi; opp. ea, quæ *addita* fuerint qua Judæos so-  
 los. Sign. ergo, non ultra progrediebantur illa præ-  
 cepta. συνέβαινον τῷ γένει, II, 10, similiter sen-  
 tiebant et vivebant. συνέθησαν, V, 6, junctæ sunt,  
 in unum suppositum sociatæ : quam mox vocat  
 σύνοδον ὑποστάσεων.  
 συνεγείροντα πλοῦτον, III, 1207, pro συναγείρ.,  
 ut forte legendum.

συνέγραψεν, IV, 701, de re una et singulari,  
 quam *ponat* in libro, obiter, et commemoret.  
 συνεδημιουργήθη, I, 46, *eodem modo* creatus est,  
 ut inter illos, iis aequalis et similis, versaretur.  
 συνέδριον, III, 802, concilium. IV, 335, 353,  
 1100, 1314. συνέδριον, IV, 1091, conventum erudi-  
 torum, philosophorum et rhetorum. συνέδριον  
 ἐπισκόπων, IV, 1322. συνέδριον τῆς συνόδου, III,  
 874, 875, cum Patres congregati conventum age-  
 rent. σύνοδος hic sunt episcopi : συνέδριον est de-  
 liberatio, conventus. *Session*. Aut πλεονάζει alter-  
 utrum. συνέδριοις, III, 773, conciliis epp.  
 συνεζύγη πνεύματι πονηρῷ, I, 1440, Saulus.  
 συνεζυγμένος ἀσθενείᾳ, II, 485. συνεζυγμένη  
 τοῖς ἀγγράτοις αἰώσι, III, 596, ἡ Καινὴ Διαθήκη,  
 duratura æternum. συνεζυγμένοι πένια, III, 469.  
 συνέζευκται τοῖς ἔρασταῖς τῆς ἀρετῆς, I, 1474, ca-  
 lamitates. συνέζευκται τῷ νόμῳ καὶ φυλακῇ καὶ  
 παράδοσις, III, 50, relata sunt, ab ea ponuntur, ut  
 δυνατὰ. συνέζευξαν τὴν ἑαυτῶν προσώπων ἀλαζο-  
 νεῖαν, I, 1134 extr. Obscura sententia : proprie  
 sit : loquuntur ita ac si ipsi ostentatores sint, non  
 illi. At hoc contextus non patitur. Dicit, καὶ ἐνταῦθα.  
 Ergo jam ante idem fecere, v. 22, ubi dicunt,  
 δίκην σου. Sic et hic, τὸν μειούτων σε. Sed debe-  
 bat, τῷ Θεοῦ προσώπῳ. Nec ratio congruit, ut pro-  
 pter illos, non per se, auxilium poscant. Sensus  
 esse videtur : ἀλαζονεία erat in Deum : pii autem  
 interpretantur et in ipsos factam. Prætulerm e  
 cod. n. 13, ἑαυτοῦ, pro αὐτοῦ, scil. τοῦ Θεοῦ. συν-  
 ἐζευξεν τῇ πίστει τὴν τοῦ νόμου προσηγορίαν, III,  
 45, indidit. συνέζευξε τοῖς μὲν πλοῦτον, IV, 571,  
 dedit.  
 συνεζήχοντας πονηρία, I, 139 extr.  
 συνεθήρησε, III, 968, in eundem errorem traxit,  
 in quem ipsa hereret implicita.  
 συνέθλασε μοχλοῦς, I, 1066, pro συνέκλ.  
 συνεθίσεως ἀσχηρᾶς ἀποσπάσμεν αὐτοὺς, III,  
 770 extr. Si refertur ad episcopos et Christianos,  
 celebrantes Pascha cum Judæis : sign. *errorem* :  
 quod et congruat voc. ἀσχηρᾶς, et verbo *abstrahendi*.  
 Ad Judæos si traxerit : minus commode, erit pro  
 οἰθήσεως, superbia, arrogantia. Illud præferendum.  
 συνειληγὸς πάν εἶδος φιλοσοφίας, III, 1166.  
 συνειλοχῶς, III, 1251, pro συνειληγῶς.  
 συνείναι, I, 916 init., 919 med. pro συνέναι. Sic  
 et lib. Sap. xix, 2, ἀπειναι : pro ἀπιέναι.  
 συνεισαγωγῆς ἑαυτῆ οὐδὲν, V, 980, cum eo vo-  
 cabulo non addatur ei notio positiva, ξίς, et tamen  
 sit aliquid, debet notare οὐσίαν ipsam. Anomæorum  
 trix ! Vis latet in eo, quod, cum de re aliquid di-  
 catur, quod ei tamen nihil addat, debeat notare  
 essentiam ejus vel naturam.  
 συνεισφέρει πόνον, III, 224, adhibuit; refundat  
 σύν. συνεισπήνεγεν αὐτὸς, III, 642, Paulus, fidem et  
 amorem, pro iis, quæ a Deo accepisset; quasi, ne  
 Deus omnia solus fecisset, et ipse ejus χάριν re-  
 muneraretur : addit enim : τυχῶν τῆς χάριτος, τὴν  
 πίστιν καὶ τὴν ἀγάπην προσήνεγεν. συνεισφέρει, V,  
 980, ostendit, continet, ipsa vi vocabuli ponit et lo-  
 quitur. συνεισφέρειν τὸν πόνον, καὶ οὕτω λαθεῖν  
 τὴν χάριν, III, 662. συνεισφέρειν τὰ παρ' ἑαυτοῦ, I,  
 597, humanis quoque artibus usus. non deside fi-  
 ducia Dei. — τὰ παρ' αὐτοῦ, II, 703. συνεισφέρον-  
 τας τὰ παρ' ἑαυτῶν, I, 276, adhibentes *simul*, præ-  
 ter divinum auxilium, facultatem a Deo nobis insit-  
 tam; eleganter sane ! συνεισφέρειν enim de erano  
 et symbola dicitur, ubi quisque *ratam* partem *con-  
 fert* et *virilem*.  
 συνεισφέρει πλειόνων κατορθωμάτων, I, 1512,  
 cum alter alterum in virtutis studio juvat; officio-  
 rum mutuum consociato cōgestio, collectio in  
 unum.  
 συνεδραμοῦσης τῆς χάριτος τῆ τοῦ Ἰωάννου γεν-  
 νήσει, V, 91, Evangelio et Novo Test. initium cap-  
 picnte, una erumpente cum Joan. Bapt.